恒越安全防

护用品（南

通）有限公

司

2023 年 04 月

01 日
35,000

2023 年 06 月

19 日

连带责任保

证

2023 年 6 月

19 日至 2027

年 10 月 30

日

否 否

报告期内审批对子公司担保额

度合计（B1）
35,000

报告期内对子公司担保实际发

生额合计（B2）

报告期末已审批的对子公司担

保额度合计（B3）
45,000

报告期末对子公司实际担保余

额合计（B4）

子公司对子公司的担保情况

担保对象名

称

担保额度相

关公告披露

日期

担保额度
实际发生日

期

实际担保金

额
担保类型

担保物（如

有）

反担保情况

（如有）
担保期

是否履行完

毕

是否为关联方

担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
35,000

报告期内担保实际发生额合计

（A2+B2+C2）

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
45,000

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额（D） 0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的债务担

保余额（E）
0

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

江苏恒辉安防股份有限公司 2023 年年度报告全文

88

采用复合方式担保的具体情况说明

无

公司需遵守《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 3 号——行业信息披露》中的“纺织服装相关业务”的披露要求

公司是否存在为经销商提供担保或财务资助

□是 否

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

江苏恒辉安防股份有限公司 2023 年年度报告全文

89

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股

送

股

公积

金转

股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
100,075,000 69.05% 646,854   646,854 100,721,854 69.19%

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
100,075,000 69.05% 646,854   646,854 100,721,854 69.19%

其中：境

内法人持股
10,000,000 6.90%   10,000,000 6.87%

境内自然

人持股
90,075,000 62.15% 646,854   646,854 90,721,854 62.32%

4、外资持股

其中：境

外法人持股

境外自然

人持股

二、无限售条

件股份
44,852,653 30.95%   44,852,653 30.81%

1、人民币普

通股
44,852,653 30.95%   44,852,653 30.81%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 144,927,653 100.00% 646,854   646,854 145,574,507 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、2023 年 6 月 30 日，公司 2023 年限制性股票激励计划完成首次授予登记工作，实际首次授予登

记激励对象 11 人, 实际首次授予登记第一类限制性股票 64.6854 万股，占授予登记前公司股本总额的

0.45%，上市日期为 2023 年 7 月 3 日。详见公司于 2023 年 6 月 30 日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于 2023 年限制性股票激励计划第一类限制性股票首次授予

登记完成的公告》（公告编号：2023-053）。

http://www.cninfo.com.cn/

江苏恒辉安防股份有限公司 2023 年年度报告全文

90

2、公司董事、高管锁定股份数量变动。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

1、2023 年 3 月 31 日，公司第二届董事会第十三次会议审议通过了《关于公司〈2023 年限制性股

票激励计划（草案）〉及其摘要的议案》、《关于公司〈2023 年限制性股票激励计划实施考核管理办

法〉的议案》、《关于提请股东大会授权董事会办理 2023 年限制性股票激励计划相关事宜的议案》等

议案。同日，公司第二届监事会第十一次会议审议通过了《关于公司〈2023 年限制性股票激励计划

（草案）〉及其摘要的议案》、《关于公司〈2023 年限制性股票激励计划实施考核管理办法〉的议

案》、《关于核查公司〈2023 年限制性股票激励计划首次授予激励对象名单〉的议案》。

公司独立董事就本次股权激励计划事宜发表了同意的独立意见，并公开征集委托投票权。

2、2023 年 4 月 1 日至 2023 年 4 月 10 日，公司激励对象名单在公司内部进行了公示。公示期满

后，监事会对本次股权激励计划授予激励对象名单进行了核查并对公示情况进行了说明。

3、2023 年 4 月 17 日，公司 2023 年第一次临时股东大会审议通过了《关于公司〈2023 年限制性